У зв’язку з зменшенням обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
відповідно до положень п.1 ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» та на підставі ч. 1
пункту 10.1 Договору,
Сторони домовились зменшити суму Договору №
237-451 СП від 29.09.2022 року на 70285,09 грн.
(Сімдесят тисяч двісті вісімдесят п'ять гривень 09
копійок) та викласти п. 2.2. Договору № 237-451 СП
від 29.09.2022 року в наступній редакції:
«2.2. Вартість Договору складає: 90 214,91 грн.
(Дев'яносто тисяч двісті чотирнадцять гривень 91
коп.) у т. ч. ПДВ 5 726,91 грн. (п'ять тисяч сімсот
двадцять шість гривень 91 коп.)
2.Сторони домовились внести зміни до
специфікації, що викладена в Додатку №1 до
Договору № 237-451СП від 29.09.2022 року та
викласти її у новій редакції (Додаток №1 до цієї
Додаткової угоди).